

Odpowiedzi na pytania.

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
wtorek, 11 lutego 2014 14:08

Dotyczy: postępowania nr PN-7/14 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę igieł do portów donaczyniowych.

SPROSTOWANIE:

W załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kolumna "cena jednostkowa" otrzymuje brzmienie: "cena jednostkowa netto".

W związku z otrzymanymi pytaniami Zachodniopomorskie Centrum Onkologii przesyła poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w § 3 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty dostawy towaru?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ nie ma wpływu na to, kiedy faktura do niego zostanie dostarczona. W związku z tym zmiana ta jest niekorzystna dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ nie ma wpływu na to, kiedy zostanie dokonane uznania rachunku bankowego Wykonawcy. W związku z tym zmiana ta jest niekorzystna dla Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust 1.

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach:

- w wysokości 1 % wartości zamówionego towaru, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki w jego dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości zamówionego towaru, którego dotyczy zwłoka
- w wysokości 20 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia przez ZAMAWIAJĄCEGO z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w projekcie umowy. Kary umowne mają za zadanie zdyscyplinować Wykonawcę do terminowego realizowania zadania.

Odpowiedzi na pytania.

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
wtorek, 11 lutego 2014 14:08

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowień w zakresie zapisów w § 6 ust 1 i skróci termin wypowiedzenia, jaki zachować ma Wykonawca z 2 miesięcy na 1 miesiąc.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ termin dwóch miesięcy podyktowany jest koniecznością przeprowadzenia nowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w poz. 1 igły o długości 38 mm? Ze względu na przeznaczenie prostych igieł Hubera istotna jest ich minimalna długość, a w związku z tym proponowane igły mogą być zastosowane przez użytkownika w szerszym zakresie niż wymagane w SIWZ.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 igieł o długości 32 mm? Różnica 2 mm przy typowej wysokości komory portu wynoszącej 5-6 mm oraz naturalnej zmiany odległości pomiędzy przegrodą portu, a korpusem igły wynikającej ze zmiany napięcia mięśniowego nie będzie miała praktycznego znaczenia.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7:

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści do przetargu igły o długości 19 mm? Różnica w stosunku do wymogów SIWZ (20 mm) wynika z przyjętego zaokrąglenia przy konwersji z cali na jednostki metryczne.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający będzie wymagał przezroczystego korpusu igły, umożliwiającego obserwację miejsca wkłucia igły, a tym samym wczesną ocenę stanów zapalnych?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie jednak go nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby igły z poz. 3 i 4 wyposażone były w dren i boczny port do iniekcji bolusów?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie jednak go nie wymaga.

Osoba prowadząca sprawę: Agnieszka Kołodziejska - dział administracyjno-gospodarczy
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii, nr tel.: 91 42 51 431, 91 42 51 432.